

## Výkaz výměr

**Číslo zakázky:** Inplan s.r.o.  
**Název zakázky:** **Drmoul, rekonstrukce ulice Ke Studánce**  
**Klasifikace:**  
**Fáze zakázky:** Založená nabídka  
**Zadavatel rozpočtu:**  
**Komentář zakázky:**

## Výkaz výměr

Poř. č.	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra
			<b>01: Stavební objekt</b>		
			<b>001: Zemní práce</b>		
1	H	00572470	Osivo směs travní univerzál	kg	10,500
Poř. č.	Výraz				Výměra
1	350*0,03				10,500
2	SP	100 50-0001	Kontrolní zkoušky únosnosti, míry zhutnění a rovinatosti zemní pláně	soubor	1,000
3	SP	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	57,000
Poř. č.	Výraz				Výměra
1	380*0,15				57,000
4	SP	122102202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 1 a 2	m3	305,000
5	SP	132101101	Hloubení rýh šířky do 600 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3	m3	18,000
Poř. č.	Výraz				Výměra
1	drenáže ; 18				18,000
6	SP	132101201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3	m3	12,000
Poř. č.	Výraz				Výměra
1	kanalizace ; 12				12,000
7	SP	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	12,000
8	SP	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	35,000
Poř. č.	Výraz				Výměra
1	ornice ; 35				35,000
9	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	329,000
Poř. č.	Výraz				Výměra
1	skládka ; 305+18+12-6				329,000
10	SP	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 645,000
Poř. č.	Výraz				Výměra
1	329*5				1 645,000
11	SP	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	35,000
Poř. č.	Výraz				Výměra
1	ornice ; 35				35,000
12	SP	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	329,000
13	SP	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	526,400
Poř. č.	Výraz				Výměra
1	329*1,6				526,400
14	SP	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	6,000
Poř. č.	Výraz				Výměra
1	přípojky ; 6				6,000
15	SP	180 50-0001	Přesazení mladých stromků	kus	3,000
16	SP	180401211	Založení lučního trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	350,000
17	SP	181101102	Úprava pláně v zářezích v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	1 183,000
Poř. č.	Výraz				Výměra
1	745+65+5+18+350				1 183,000
18	SP	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	350,000
			<b>002: Základy</b>		
1	SP	211561111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	18,000
2	SP	212755216	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože	m	92,000

			<b>005: Komunikace</b>		
1	SP	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	5,000
Poř. t	Výraz			Výměra	
1	skladba C ; 5			5,000	
2	SP	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	745,000
Poř. t	Výraz			Výměra	
1	skladba A ; 745			745,000	
3	SP	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	83,000
Poř. t	Výraz			Výměra	
1	skladba B ; 65+18			83,000	
4	SP	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	745,000
Poř. t	Výraz			Výměra	
1	skladba A ; 745			745,000	
5	SP	565145121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m	m2	745,000
Poř. t	Výraz			Výměra	
1	skladba A ; 745			745,000	
6	SP	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	745,000
Poř. t	Výraz			Výměra	
1	skladba A ; 745			745,000	
7	H	59245267	Dlažba betonová zámková reliéfní 20 x 10 x 8 cm barevná	m2	18,540
8	H	59245308	Dlažba betonová zámková 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	5,150
9	H	59245311	Dlažba betonová zámková 20 x 10 x 8 cm přírodní	m2	66,950
10	SP	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	5,000
Poř. t	Výraz			Výměra	
1	skladba C ; 5			5,000	
11	SP	596211211	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	83,000
Poř. t	Výraz			Výměra	
1	skladba B ; 65+18			83,000	
12	SP	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou záplavkou	m	26,000
			<b>008: Trubní vedení</b>		
1	SP	451573111	Lože a podsyp pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	6,000
Poř. t	Výraz			Výměra	
1	přípojky ; 6			6,000	
2	SP	800 50-0001	Dod+mtz nová uliční vpust' -komplet	kus	2,000
3	SP	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150	m	7,000
4	SP	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	7,000
5	SP	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200mm poklopů, šoupat	kus	6,000
			<b>009: Ostatní konstrukce a práce</b>		
1	H	58380373	Obrubník kamenný přímý, žula, OP6 15x25	m	15,000
2	H	59217468	Obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	kus	16,000
3	H	59217509	Obrubník betonový 50x8x25 cm přírodní	kus	800,000
Poř. t	Výraz			Výměra	
1	400*2			800,000	
4	SP	900 50-1010	Dod+mtz zahrazovací ocel.sloupky vč.bet.základu	kus	7,000
5	SP	914 50-0002	SDZ -přesunutí značky P6 vč.sloupku	kus	1,000
6	SP	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	16,000
Poř. t	Výraz			Výměra	

1		16			16,000
7	SP	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	15,000
8	SP	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	400,000
<b>091: Bourání konstrukcí - demolice</b>					
1	SP	113107131	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	15,000
2	SP	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného do tl 200mm (30% zpětně použit)	m2	752,000
3	SP	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	26,000
4	SP	979082213	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	180,095
5	SP	979082219	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí po suchu do 1 km	t	2 521,330
Poř. t Výraz					Výměra
1		180,095*14			2 521,330
6	SP	979087212	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí	t	180,095
7	SP	979099115	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	3,375
8	SP	979099155	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	176,720
9	SP	999 50-0001	Vybourání stáv.uliční vpusti, likvidace, zásyp	kus	3,000
<b>099: Přesun hmot HSV</b>					
1	SP	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	927,438
<b>VRN: Vedlejší rozpočtové náklady</b>					
1	SP	010	Přechodné dopravní značení vč.projednání POV a DIO	soubor	1,000
2	SP	011	Vytyčení stáv.inženýrských sítí, geodetické vytyčení stavby	soubor	1,000
3	SP	012	Realizační dokumentace stavby	soubor	1,000
4	SP	013	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000
5	SP	014	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby	soubor	1,000
6	SP	015	Zajištění označení stavby -tabule apod.	soubor	1,000
7	SP	016	Čištění komunikací po dobu výstavby	soubor	1,000
8	ON	10	Zařízení staveniště vč.energií	soub	1,000